UCHWALA Nr 1378/12
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 26 WRZESNIA 2012r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2012 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz.1240, zpézn.zm.) - uchwala si¢, co nastepuje:

§1

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewddztwa na 2012 rok miedzy paragrafami w ramach

dzialu 600 —Transport i kacznosé

rozdziatu 60013 —Drogi publiczne wojewddzkie

0 kwote¢ wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Przeniesienie srodkow jest konieczne w zwiazku ze zwigkszeniem cen paliwa i energii.

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury
oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Zarzadu Droég Wojewddzkich w Kielcach.

83

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZ SWIERCZ



Zatacznik Nr 1
WYDATKI WRZESIEN/2012 do Uchwaty Nr 1378/12

Zarzadu Wojewoddztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 26.09.2012 roku

Dzial 600 - Transport i lacznosé¢

kwota w zL.
o Plan
Wyszczegdlnienie . -
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 58 400,00 58 400,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 58 400,00 58 400,00
Zakup materialow i wyposazenia 4210 18 000,00
Zakup energii 4260 27 000,00
Zakup ustug remontowych 4270 58 400,00
Rézne optaty i sktadki 4430 13 400,00

OGOLEM 58 400,00 58 400,00



WYDATKI WRZESIEN/2012

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dzial 600 - Transport i laczno§é¢

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojew6dzkie - SZDW

Wyszczegoblnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materiatlow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4210
4260
4270
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1378/12
Zarzadu Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.09.2012 roku

Plan

Zmniejszenie
58 400,00
58 400,00

58 400,00

58 400,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
58 400,00
58 400,00
18 000,00
27 000,00

13 400,00
58 400,00



